Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024032100226

226

Nº 56, quinta-feira, 21 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N°.01.2024; Contratante: Conselho Regional de Psicologia da 3ª Região-CRP-03;
Contratada: CENTRO DE TREINAMENTO DE LIDERES DE SALVADOR. Objeto: locação de
espaço físico e infraestrutura, hospedagem, com pensão completa e fornecimento adicional
de alimentação, almoço, jantar e lanche, para realização do Planejamento Estratégico do
Conselho Regional de Psicologia da 3ª Região, CRP-03, Bahia, cuja atividade consiste na
orientação técnica e ética profissional, nos dias 19, 20 e 21 de janeiro de 2024, na Cidade
de Salvador, Bahia, conforme especificações constantes no termo de referência e contrato.
Espécie: Dispensa de Licitação N°. 01/2024; Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da lei n°.
14.133/2021; Dotações Orçamentárias:6.2.2.1.1.01.04.04.046; 6.2.2.1.1.01.04.04.049;
6.2.2.1.1.01.04.03.008.001; 6.2.2.1.1.01.04.03.008.003 e 6.2.2.1.1.01.04.03.008.002; Preço:
onde lê-se no contrato: até de R$ 57.208,33 (cinquenta e sete mil, duzentos e oito reais e
trinta e três centavos). Leia-se: R$ 28.589,47 (vinte e oito mil, quinhentos e oitenta e nove
reais e quarenta e sete centavos). Vigência: 90 (noventa) dias: Catiana Nogueira dos
Santos, presidente do CRP-03. Salvador, 18 de janeiro de 2024.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 3ª REGIÃO

EDITAL
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP Nº 003/2022,
que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP-06;

R ES O LV E M :
Art. 1º Convocar os seguintes candidatos - Concurso Público 001/2022:
Para cargo de PST - Assistente Administrativo - Unidade De Atuação: Subsede

Grande ABC:
1. Tania Cristina Doria - Classificado em 4º lugar - Ampla Concorrência.
Para cargo de PST - Assistente Administrativo - Unidade De Atuação: Sede:
1. Debora Aquelarde De Assis - Classificado em 11º lugar - Cota PPP;
2. Douglas Da Silva Melo - Classificado em 36º lugar - Ampla Concorrência;
3. Mariana Bozzo Barbieri Cunha - Classificado em 4º lugar - Cota PCD;
4. Jonathan Goulart Ferreira - Classificado em 37º lugar - Ampla Concorrência;
5. Fabio Araujo De Melo - Classificado em 38º lugar - Ampla Concorrência;
6. Lucas Tadeu Dos Santos Lopes - Classificado em 11º lugar - Cota PPP;
7. Rodrigo Marques Piva - Classificado em 39º lugar - Ampla Concorrência; e
8. Maicon Deivid Costa Da Silva - Classificado em 40º lugar- Ampla

Concorrência.
Art. 2º Convocar os seguintes candidatos - Concurso Público 001/2023:
Para cargo de Especialista Técnico - Psicólogo/A - Unidade De Atuação: Subsede

Metropolitana:
1. Myrian Cristina Albuquerque Pinheiro De Almeida - Classificado em 1º lugar -

Cota PPP; e
2. Caio Vincius Infante De Melo - Classificado em 5º lugar - Ampla concorrência.
Para cargo de Técnico Especializado Em Suporte Administrativo - Técnico Em

Secretariado:
1. Rosangela Mendez - Classificado em 1º - Ampla Concorrência.

São Paulo, 8 de março de 2024.
TALITA FABIANO DE CARVALHO

Conselheira Presidenta
MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DA PARAÍBA

EDITAL
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

EDITAL Nº 1, DE 19/06/2023, DO CORE/PB PROVIMENTO DE VAGAS NOS
CARGOS DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, ASSISTENTE JURÍDICO E FISCAL

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado da Paraíba
na Pessoa do seu Diretor Presidente, Sr. Marconi Barros dos Santos, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal
Brasileira de 1988, convoca, o 2º colocado para provimento do cargo de Assistente
Jurídico e o 1º colocado para provimento do cargo de Assistente Administrativo do
Concurso Público nº 01/2023, Edital nº 01, de 19 de junho de 2023, do CORE-PB para
provimento de vagas e formação de cadastro reserva, para comparecer no prazo de 5
(cinco) dias úteis, contados da publicação desta, para que seja iniciado o processo de
contratação, nos termos dos itens nºs 10.2 a 10.5 do edital supracitado.

. C A N D I DAT O C L A S S I F I C AÇ ÃO CPF

. Rafael Teotonio Gondim Maia 2º 11031878483

. Artur Freitas Wanderley De Siqueira 1º 10508006481

MARCONI BARROS DOS SANTOS
Diretor-Presidente

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia de
segurança, medicina do trabalho e saúde ocupacional. Contratante: CONSELHO
REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO RS. Contratada:– AQUA MEIO
AMBIENTE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA. CNPJ:28.695.298/0001-10.
Valor: R$ 10.145,19
Fundamentação Legal: Art. 28, I da Lei nº 14.133/21.
Vigência: 19/02/2024 a 19/02/2029. Data ass: 19/02/2024

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 5ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2024

Processo Administrativo 004/2023. Objeto: Registro de preços para Contratação de empresa especializada
em terceirização de serviços, para prestação de serviços continuados, em regime de empreitada por preço
global, nas dependências do Conselho Regional de Serviço Social CRESS 5ª Região - CRESS-BA. Contratada:
Jose Eduardo Pereira Gomes (Razão social), CNPJ sob o n.º 39.837.316/0001-78. Valor mensal de R$
21.930,73 (vinte e um mil reais e novecentos e trinta reais e setenta e três centavos) e valor global de R$
263.168,71 (duzentos e sessenta e três reais e cento e sessenta e oito reais e setenta e um centavos).
Vigência contratual: 12.01.2024 a 12.01/2025. Dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser formulados
pelos telefones: (71) 3322-0421 e pelo e-mail: aslic@cress-ba.org.br. Leila Caline dos Reis Conceição
Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 5ª. Região 15 de fevereiro de 2024.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DE MINAS
GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo Nº 2/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2023 - Contratante: CONSELHO
REGIONAL DOS TECNICOS INDUSTRIAIS DE MINAS GERAIS - CRT-MG - CNPJ: 32.580.400/0001-
00, Contratada: INSTITUTO FECOMERCIO, CNPJ: 01.514.382/0001-34 - Objeto: Processo
Seletivo de Contratação de Estagiário. Fundamento Legal: Disposições no inciso XV do artigo
75, da Lei 14.133/21. Valor: R$ 83,60 (mensal). Vigência: 01/03/2024 a 01/03/2025

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO

EDITAL
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 4ª Região - CRT04 PR/SC, representado
por seu Presidente, Técnico em Eletrônica Waldir Aparecido Rosa, no uso de suas atribuições,
considerando o Concurso Público 01/2021 (Edital nº 1, de 6 de dezembro de 2021) para provimento
de vagas e formação de cadastro reserva para cargos de nível médio, nível técnico e nível superior, de
homologação publicada em 15/12/2022 no Diário Oficial da União, CONVOCA a seguinte candidata:

Assistente Financeiro - Florianópolis/SC - Ampla Concorrência
3º Colocado - PRISCILA DA SILVA RODRIGUES, inscrição nº 565.02197404/8
Comparecer à Rua Felipe Schmidt, 390 - sala 810 - Centro, Florianópolis-SC,

no dia 04 de abril de 2024, às 9h, para entrega da documentação de admissão exigida
no item 3 e item 16 do Edital. Após a verificação da documentação entregue será feito
o agendamento dos exames médicos. A contratação será em regime de experiência,
conforme art. 445 único da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), e conforme
previsto no item 1.6 do Edital supracitado.

WALDIR APARECIDO ROSA
Presidente

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 22ª
R EG I ÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/24

Processo Administrativo nº: 30044053
Objeto: Aquisição de Veículo utilitário tipo pick up, motor 1.3, zero km, novo 24/2.

Para o CRECI/AL
Comunica aos interessados que o presente processo de licitação restou

FRACASSADO, conforme consta justificativa nos autos.

Maceió, AL 12 de março de 2024
WEMENSON ANDRADE

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
crpadmin
Realce

crpadmin
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-03-21T02:45:22-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial